
Uchwała Nr XXII/503/16
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie przystąpienia przez Województwo Warmińsko-Mazurskie w szeregi  Związku Miast i 
Gmin Morskich jako członek wspierający.

Na podstawie art.18 pkt. 18 ustawy  z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie wojewodztwa (Dz.U.2016. r. 

poz 486) uchwala się co następuje:

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie wyraża wolę przystąpienia do Związku Miast i Gmin 
Morskich w charakterze członka wspierającego.
§ 2. Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego  oświadcza że, zapoznał się ze Statutem Związku 
Miast i Gmin Morskich  (tekst jednolity z dnia 8 kwietnia 2011 r.) wpisany w Sądzie Rejonowym w 
Gdańsk Północ w Gdańsku, Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  pod numerem 
0000045355.
§ 3. Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego akceptuje  uchwałę nr 11/141/2011 
Nadzwyczajnego XXXVIII Walnego Zebrania Delegatów Związku Miast i Gmin Morskich z dnia 7 
kwietnia 2011 r. w sprawie wysokości skladki członkowskiej ZMiGM, która wyniesie 5.000 zl rocznie.
§ 4. Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego zobowiązuje się do wypełniania obowiązków 
statutowych członka wspierającego określonych w §9. Statutu Związku Miast i Gmin Morskich
§ 5. Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego upoważnia Zygmunta Kiersza do 
reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego na Walnych Zebraniach Związku Miast i Gmin 
Morskich.
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




